
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 25.06.2017 10:09:49

Série 2 - Qualification 2
Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev

1  5  MARISSAL Christophe   33.578 11  6:15.276 33.263 34.116 0.628
2  8  ROUSSEL Patrice   34.347 11  6:22.469 33.866 34.769 0.654
3  10  MARTIN Manuel   33.606 11  6:30.283 33.606 35.480 2.050
4  7  STEINMAYER Frederic   36.859 10  6:09.808 34.366 36.980 3.362
5  6  BEDNARZ Philippe   35.741 10  6:14.055 35.178 37.405 2.074
6  4  MENARD Yann   38.257 10  6:15.421 35.882 37.542 1.322
7  1  RAMOS Luis   37.938 10  6:15.780 35.417 37.578 1.453
8  3  TAVERNON Cedric   37.116 10  6:16.950 35.870 37.695 2.561
9  2  RIBAULT Vincent   35.644 10  6:19.175 35.644 37.917 1.775

10  9  PELHATE Sylvain   44.064 1  5:50.628 44.064 5:50.628 0.000

Laptimes
# Nr. MARISSAL

Christophe 
ROUSSEL

Patrice 
MARTIN
Manuel 

STEINMAYER
Frederic 

BEDNARZ
Philippe 

MENARD
Yann 

RAMOS Luis TAVERNON
Cedric 

RIBAULT
Vincent 

PELHATE
Sylvain 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  05:06.564 
1  34.084  35.543  36.208  36.175  37.515  35.882  37.726  36.137  38.413  44.064 
2  35.059  35.267  34.660  39.837  40.669  37.686  38.092  39.369  37.357    
3  34.374  34.166  36.256  36.946  35.974  36.828  36.057  36.797  37.649    
4  35.173  35.450  33.927  34.916  41.168  36.021  39.420  44.405  37.119    
5  33.604  34.254  40.922  34.366  35.456  38.925  35.942  36.770  37.109    
6  34.318  35.768  34.604  45.363  35.178  40.176  39.132  37.712  37.720    
7  33.414  33.866  34.748  34.855  37.019  36.924  36.862  36.209  36.456    
8  34.058  34.841  33.825  34.525  37.796  37.775  35.417  35.870  39.890    
9  34.351  34.783  35.263  35.966  37.539  36.947  39.194  36.565  41.818    

10  33.263  34.184  36.264  36.859  35.741  38.257  37.938  37.116  35.644    
11  33.578  34.347  33.606                      

10 meilleurs
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Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1  MARISSAL Christophe MRC 11 6:26.148 (2)  11 6:15.276 (0)  - (-)  2:0 [1:2, 3:-]  0
2  ROUSSEL Patrice RC94 11 6:25.314 (0)  11 6:22.469 (2)  - (-)  1:0 [2:2, 3:-]  0
3  MARTIN Manuel RC94 11 6:32.367 (3)  11 6:30.283 (3)  - (-)  2:3 [1:3, 3:-]  3
4  PRECERUTTI Stéphane RC94 11 6:33.145 (4)  - (19)  - (-)  1:4 [2:19, 3:-]  4
5  STEINMAYER Frederic RC94 10 6:03.543 (5)  10 6:09.808 (4)  - (-)  2:4 [1:5, 3:-]  4
6  BEDNARZ Philippe RC94 10 6:12.534 (7)  10 6:14.055 (5)  - (-)  2:5 [1:7, 3:-]  5
7  BARNIER Ivan CATTIA 10 6:04.358 (6)  - (19)  - (-)  1:6 [2:19, 3:-]  6
8  MENARD Yann AMS 10 6:36.234 (13)  10 6:15.421 (6)  - (-)  2:6 [1:13, 3:-]  6
9  RAMOS Luis CMS 9 5:36.939 (14)  10 6:15.780 (7)  - (-)  2:7 [1:14, 3:-]  7

10  TAVERNON Cedric CMCT 10 6:26.491 (9)  10 6:16.950 (8)  - (-)  2:8 [1:9, 3:-]  8

Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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